• .r7,31iCrn

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, N° 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNP): 31.776.479/0001-86

PORTARIA No 12.177, 14 DE JULHO DE 2021.

Publicado no mural
da PMJN em

41i

Rescinde, a pedido, o contrato do
servidor Giovani Júlio Gomes.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA, Estado do
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo  art.  61,
inciso VI da Lei Orgânica Municipal, e;

Considerando o pedido de rescisão de contrato do servidor
Giovani Júlio Gomes, ocupante do cargo de Trabalhador Bragal I,
formulado através do Processo Administrativo n° 2.715, de 30/06/2021;

RESOLVE:

Art.  10. Rescindir, a pedido, o contrato do servidor GIOVANI
JULIO  GOMES, ocupante do cargo de Trabalhador Braçal I, na Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano, Habitação e Obras Públicas, tendo
exercido suas atividades até 30/06/2021.

Art.  20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de João Neiva, em 14 de julho
de 2021.

PauIÓ SgjDe Nardi
Prefeito  M 	'pal

Regis  rado e publicado, em 14 de julho de 2021.

I(  nan Rossoni P(a te‘tU:tz4:z6O-6'  :
Chefe de Gabinete Interino

	Page 1